SOLICITUD CERTIFCADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Dependencia 
Solicitante

DIRECCIÓN 
ADMINISTRATIVA Y 
FINANCIERA (DAF)

Número Solicitud CDP 5644 Estado Solicitud 
CDP

Aprobado Fecha Solicitud 16/01/2025 Ordenador Gasto
LUZ MYRIAM CIRO 
FLOREZ

Valor Solicitud $ 434.820.608,00 Valor en letras
Cuatrocientos Treinta Y Cuatro Millones Ochocientos Veinte Mil 
Seiscientos Ocho Pesos Moneda Corriente Tipo Transacción Vigencia Corriente

INFORMACIÓN PRESUPUESTAL
Rubro Presupuestal Descripción Rubro Presupuestal Situación Valor

A-02-02-02-008-005-03 SERVICIOS DE LIMPIEZA CSF $ 434.820.608,00

Objeto: EL PRESENTE CERTIFICADO SE EXPIDE CON BASE EN LA SOLICITUD APROBADA POR LA DIRECTORA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DE LA ADRES COMO